REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

(Do Sr. Deputado Bacelar)

Requer o desarquivamento dos Projetos de

Emenda à Constituição 51/2015, 158/2015,

204/2016, 310/2017, 452/2018 e 448/2018 de

autoria do deputado Bacelar.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento dos

Projetos de Emenda à Constituição 51/2015, 158/2015, 204/2016, 310/2017,

452/2018 e 448/2018 de minha autoria que foram arquivados em decorrência

do término da 55ª Legislatura.

Sala das Sessões, em                   de fevereiro de 2019.

Deputado BACELAR

Podemos/BA